

Langebjergvænget ApS

Ro's Torv 1, st. 19, 4000 Roskilde
CVR-nr.: 39 67 41 73

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. februar 2026

Lasse Lund

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B'.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langebjergvænget ApS Ro's Torv 1, st. 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 67 41 73 Stiftet: 1. juni 2018 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Lund
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107, 2. 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse og udlejning af ejendommen Langebjergvænget 10.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 201 tkr. mod 1.050 tkr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Resultatet skyldes primært frasalget af ejendommen Langebjergvænget 6 samt dagsværdireguleringen af investeringsejendommen Langebjergvænget 10.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har primo januar 2026 fået ny ejer og indgår nu i Kompas Ejendomme Gruppen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		289.397	997.887
Andre driftsomkostninger		-42.400	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	559.000
Driftsresultat		246.997	1.556.887
Andre finansielle indtægter		77.250	0
Andre finansielle omkostninger		-106.915	-209.816
Resultat før skat		217.332	1.347.071
Skat af årets resultat	3	-16.778	-296.889
Årets resultat		200.554	1.050.182

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		-2.799.446	-1.949.818
I alt		200.554	1.050.182

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		10.500.000	17.650.000
Materielle anlægsaktiver	4	10.500.000	17.650.000
Anlægsaktiver		10.500.000	17.650.000
Andre tilgodehavender		17.466	2.025
Tilgodehavende selskabsskat		0	41.908
Tilgodehavender		17.466	43.933
Likvide beholdninger		396.466	395.344
Omsætningsaktiver		413.932	439.277
Aktiver		10.913.932	18.089.277

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		2.902.166	5.701.612
Forslag til udbytte		0	3.000.000
Egenkapital		3.002.166	8.801.612
Hensættelse til udskudt skat		1.713.512	3.111.532
Hensatte forpligtelser		1.713.512	3.111.532
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.856.241
Deposita		242.125	488.588
Langfristede gældsforpligtelser	5	242.125	3.344.829
Gæld til realkreditinstitutter		2.854.189	757.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.030	44.409
Selskabsskat		28.798	0
Anden gæld		3.024.112	2.029.114
Kortfristede gældsforpligtelser		5.956.129	2.831.304
Gældsforpligtelser		6.198.254	6.176.133
Passiver		10.913.932	18.089.277

Forudsætninger for fortsat drift 1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	5.701.612	3.000.000	8.801.612
Forslag til resultatdisponering		-2.799.446	3.000.000	200.554
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-3.000.000	-3.000.000
Ekstraordinært udbytte			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2025	100.000	2.902.166	0	3.002.166

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

I årsregnskabet er al kreditforeningsgæld pr. statusdagen indregnet som kortfristet gæld. Dette da det eksisterende kreditforeningslån indfries i nyt år.

I forbindelse med indfrielsen af eksisterende realkreditlån er der i nyt år optaget nyt kreditforeningslån i ejendommen hvorved selskabet igen har langfristet kreditforeningsgæld.

Det forventes, at driften også fremadrettet vil kunne dække selskabets likviditetsbehov inklusive almindelig afvikling af kreditforeningsgæld.

Under denne forudsætning er regnskabet aflagt med forudsætning for going concern.

	2025 kr.	2024 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.414.798	136.092
Regulering af udskudt skat	-1.398.020	160.797
	16.778	296.889

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendør
Kostpris 1. januar 2025	12.366.777
Afgang	-5.037.951
Kostpris 31. december 2025	7.328.826
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2025	5.283.223
Årets værdireguleringer	-2.112.049
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2025	3.171.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	10.500.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Erhvervs- ejendomme, kontor, industri og lager
Dagsværdi 31. december 2025	10.500.000

Erhvervsjendom:

Består af udlejningsejendom i Roskilde og anvendes til kontor, industri og lager. Ejendommen er anskaffet i 2018. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Værdiansættelsen af investeringsejendommen er baseret på ledelsens beregning ud fra en normalindtjeningsmodel baseret på et afkastkrav.

Dagsværdien udgør TDKK 10.500 pr. 31. december 2025. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 7,25%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed mv.

Det normaliserede driftsafkast vurderes at udgøre 760 tkr., hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig leje pr. kvadratmeter på 0,6 tkr. Der forventes ikke tomgang, altså en udlejningsprocent på 100.

Fastsættelse af dagsværdi af investeringsejendommen er baseret på skøn og værdien kan påvirkes af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet og ejendommens attraktivitet. Det er ledelsens vurdering, at den opgjorte værdi på TDKK 10.500 er det bedste udtryk for ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2025, men kan afvige fra den faktiske salgspris, hvis ejendommen skulle søges solgt med rimelig tid til markedsføring og forhandling, og sådanne afvigelser kan være betydelige i forhold til den af ledelsen opgjorte dagsværdi.

Ændringer i skøn over afkastkravet for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i et gennemsnitligt afkastkrav på +0,5% eller -0,5% vil resultere i en dagsværdi på henholdsvis TDKK 9.800 og TDKK 11.300.

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	2.854.189	2.854.189	0	3.614.022
Deposita	242.125	0	0	488.588
	3.096.314	2.854.189	0	4.102.610

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebreve for 5.853 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 10.500 t.kr.
